

Lanciavej 3, Vejle ApS

Andkærvej 14

7100 Vejle

CVR-nr. 26 85 13 43

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2017

Brian Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lanciavej 3, Vejle ApS
Andkærvej 14
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 85 13 43
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. november 2002
Hjemsted: Vejle

Direktion

Brian Christensen, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af ejendomme. Selskabet ejer en industribygning i Vejle.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 387.891, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.436.748.

Årets resultat anses som forventet.

Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

Renterisici

Selskabets rentebærende gæld består primært af variabelt forrentet realkreditgæld. Selskabet foretager ikke afdækning af renterisici.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		554.465	116.231
Finansielle indtægter	2	445	9.295
Finansielle omkostninger	3	<u>(62.533)</u>	<u>(68.949)</u>
Resultat før skat		492.377	56.577
Skat af årets resultat	4	<u>(104.486)</u>	<u>(12.660)</u>
Årets resultat		<u>387.891</u>	<u>43.917</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>387.891</u>	<u>43.917</u>
		<u>387.891</u>	<u>43.917</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendommen	5	9.700.000	9.700.000
Materielle anlægsaktiver		<u>9.700.000</u>	<u>9.700.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.700.000</u>	<u>9.700.000</u>
Andre tilgodehavender		0	13.879
Periodeafgrænsningsposter		7.842	8.757
Tilgodehavender		<u>7.842</u>	<u>22.636</u>
Likvide beholdninger		<u>13</u>	<u>432</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.855</u>	<u>23.068</u>
Aktiver i alt		<u>9.707.855</u>	<u>9.723.068</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.311.748	3.923.858
Egenkapital	6	4.436.748	4.048.858
Hensættelse til udskudt skat	7	1.311.038	1.151.610
Hensatte forpligtelser i alt		1.311.038	1.151.610
Gæld til realkreditinstitutter		3.603.000	3.603.000
Deposita		0	27.549
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.603.000	3.630.549
Modtagne forudbetalinger fra kunder		50.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		117.489	802.052
Anden gæld		114.580	14.999
Periodeafgrænsningsposter		75.000	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser		357.069	892.051
Gældsforpligtelser i alt		3.960.069	4.522.600
Passiver i alt		9.707.855	9.723.068
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	3.923.857	4.048.857
Årets resultat	0	387.891	387.891
Egenkapital 31. december 2016	125.000	4.311.748	4.436.748

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdien af investeringsejendommen fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til ejendommen bl.a. ud fra:

- udvikling i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaring med køb og salg samt belåning
- ændring i den enkelte ejendoms forhold

I 2016 har ledelsen fastlagt afkastkravet til 6,7 % (2015: 6,7 %), hvor byggemodnet grund på t.kr. 1.000 er fratrukket værdien. Det er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres til beliggenhed og alternativ anvendelsesmuligheder mv. Der er således ikke taget hensyn til investeringer og effekterne heraf.

Afkastkravet er lavere end det af Colliers oplyste afkastkrav på 7,0 % for en standard beliggende industri- og logistikejendom i Vejle. Bl.a. derfor er der usikkerhed tilknyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	445	9.295
	<u>445</u>	<u>9.295</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.888	31.207
Andre finansielle omkostninger	42.645	37.742
	<u>62.533</u>	<u>68.949</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	159.428	12.660
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>(54.942)</u>	<u>0</u>
	<u>104.486</u>	<u>12.660</u>

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendommen</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>7.366.957</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>7.366.957</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	<u>2.333.043</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>2.333.043</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>9.700.000</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	1.151.610	1.141.777
Hensat i året	<u>159.428</u>	<u>9.833</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>1.311.038</u>	<u>1.151.610</u>
Materielle anlægsaktiver	1.337.666	1.278.781
Periodeafgrænsningsposter	1.725	1.926
Skattemæssigt underskud	<u>(28.353)</u>	<u>(129.097)</u>
	<u>1.311.038</u>	<u>1.151.610</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	<u>1. januar 2016</u>	<u>31. december 2016</u>	<u>Afdrag</u>	<u>efter 5 år</u>
			<u>næste år</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	3.603.000	3.603.000	0	2.962.894
Deposita	<u>27.549</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.630.549</u>	<u>3.603.000</u>	<u>0</u>	<u>2.962.894</u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med DRT Holding ApS og tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter for skatten af sambeskatningsindkomsten sammen med de øvrige selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.603, er der givet pant i investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør t.kr. 9.700 (31.12.2015: t.kr. 9.700).

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Til sikkerhed for bankgæld har DRT Holding ApS, Ejendomsselskabet Dæmningen Vejle A/S og BC Ejendomme, Vejle A/S stillet sikkerhed i form af sikkerhedsdepoter, og DRT Holding ApS har endvidere afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for renteswap i søsterselskaberne BC Ejendomme, Vejle A/S og Ejendomsselskabet Dæmningen Vejle A/S er der deponeret ejerpantebrev på t.kr. 4.000 i investeringsejendom. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31.12.2016 t.kr. 9.700 (31.12.2015: t.kr. 9.700).

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

DRT Holding ApS, Andkærvej 14, 7100 Vejle